附件：

内建协〔2018〕65号

关于转发中国安装协会《关于推荐“2018年度安装行业优秀报刊、优秀主编、优秀网站、网站建设先进个人”的通知》的通知

各盟市建筑业协会：

现将中国安装协会《关于推荐“2018年度安装行业优秀报刊、优秀主编、优秀网站、网站建设先进个人”的通知》（安协〔2018〕18号）文件转发给你们，请各各盟市建筑业协会积极参与。请按照通知要求于6月25日前将推荐表电子版发送至协会邮箱，将推荐“安装行业优秀报刊、优秀主编”最近两期报纸或刊物印刷版各两份邮寄到协会。

联 系 人：孟那    郭伟霞

联系电话：0471-6294117（兼传真）

联系地址：呼和浩特市赛罕区锡林南路永光巷28号

邮     编：010020

邮     箱：nmgjzyxh@163.com

网     址：www.nmgjzyxh.com、www.nmjx.org

[image: image1.png]

   微信公众号

附件：《关于推荐“2018年度安装行业优秀报刊、优秀主编、优秀网站、网站建设先进个人”的通知》（安协〔2018〕18号）
2018年5月22日

附件：[image: image2.png]2R S

%4 (2018) 18 5

KTHRHE “2018 FEEBTURFRT. RFLR.
REMY PR BB

A4, TEXHL (BR)  AXTLERHL, 22T
H, AR

MR ZHAT . S A ARE Ak, & RERHF.
by X, BEEE. THEE. BRESET
HEEEFTRRAOEA, REEEWFHUAIE. HT
BARALMRT WS TR EGAFES, EERTIR
8. FAERTEORFARPESR, 2FHEL. FhE,
B R B EE S R, RETLARTS
8. FEHRERAE, HHARGEIEE. M
B HRRE G 0EH, hRAETR “ERATLEFRTL

[image: image3.png]®EER. REME. FEERERIN KYEH. KE
BARERERE, AEBFRFLE, ARAXFRASE
wF:

— EhBM

FEEEHR. (FE) RERARLE

. EEEE

LERALRFRT: HE. TEEHE (22), #
RAT AR R, WRAINA, 2APMLEHHREK. T
.

LERTURFER: HE. TEEWE (22), #
RAT AR R, WRAINA, 2APMLEHHREK. T
LLESN

3ERATLGERL: 8. TEEHRGR), AX
AR, BRI, 2R BMLEHHME.

4 RFATEFSHREHAMA: BE. TEEBR G
2), ARTLARYE, BRI, RREETHR
BIAEH.

=, ERH

(=) ZRATERFRF]

LERERGAFTE, ERERGILTH, BTX
WERHHSA .

LERYRE VAN AEAYH, REHARELH

—a—

[image: image4.png]ARATEKRHE, REAKE, RAREHHERIHT
B, A RE RS

3REEFMLFR MG, AFIEFEE2EUL,
FATTI 5 BORIE.

(=) REATERE LB

LERERGILTR, BLFE, AFHEAIER.

LARARIME, WEASK, LHRHRY, EHRE
ARFBELE, SFERTIRATHETBERLRETAR.

(2) RRATLRERL

LEFERGIATE, SFEREROHT .

LERETALE. TLiE B XRSZel0E
FEEEEN, BRERRABEFLEE. SREELE
E,

SFBEMEY, WEFERE, FEEF R, 44
BoRiw, RERESE, WERITENL WEXSHE.
RIEFENE, WMt RER REEA, BTFR.

() RFATLRERBEHIA

LERERGILTR, BLFE, AFHEAIER.

LARARIME, WEAFK, LHRHRY, REXE
R EEP I, FERLRR. FETRAELE
. 8

[image: image5.png](2N ==2 3

LAZYE R A P URRESRERES, REHRL
HA 201846 A 298,

LA REREHGEMLRMA, TRE “ZRTLEF
#Al. REEE. REFAS. FHAREADI GBREFE
1 REAMEGRER BREMFE, REAEEEHER
REHLBAL (FEHERERVORD ). #F “ERAT
RFRT. RFERT T F AR MR T 50 R
£EH.

3.4 BRI MR WORD BT i 1 QQ. B FHIH% T R
KA EHRBH L.

BEA: BUUH. Bel. KAR

Q QF: 1435486861 (RA)

% iE: 010-68013342 (&AWl ). 68019752 (BRAE)

& H: 010-68515516  #F{54A: azxhbgs@l126. con

BAEFMEFE: LFTEARARHEHN 26 FRYEZ
i R (FHl: 13701320615).

4B RERERETREERTEEZRHRM
Cwww. azxh.cn) “Hhe X" £2H TH.

A, RURE

WRHAREKARE O RFIRFSHTHEE, HTH
B ERTLRFRT. REEH. REFL. FbRRE

4

[image: image6.png]HAMAT HRERAAA, HRHE 2018 £ 8 ABFHIHE
BAEK. RER. BIRAKE LU LRTRYFREFAE
#, FIBHE (ZR) RF. HhaMss EFUAS.

P 12018 FEERATLHERABEX
22018 FEERATERFERIHELK
32018 FEERAT R FFSRER
4.2018 4 F RAT R PSR A A ARBEK

附件1
2018年度安装行业优秀报刊推荐表

	主办单位

	地   址

	邮政编码

	联系人

	职   务

	电   话

	手机

	QQ

	申报类别
	报纸□              刊物□

	报刊名称

	刊号或准印证

	创刊时间

	出版周期

	报刊主要

情况介绍

	（不超过300字）

	推荐单位意见
	                           盖   章

                         年   月   日

联系人：赵金山    QQ号: 1435486861，  传真： 010-68515516，

电子信箱： azxhbgs@126.com

附件2
2018年度安装行业优秀主编推荐表

	姓  名

	职务

	职称

	电  话

	手机

	QQ

	报刊名称

	类别
	报纸□   刊物□

	刊号或准印证

	创刊时间

	出版

周期

	主办单位名称

	地址

	主要事迹

	（不超过300字）

	推荐单位意见
	                           盖   章

                         年   月   日

联系人：赵金山    QQ号: 1435486861，  传真： 010-68515516，

电子信箱： azxhbgs@126.com

附件3
2018年度安装行业优秀网站推荐表
	单位名称

	单位地址

	邮政编码

	网站名称

	网   址

	许可证/备案号

	网站负责人

	职务

	电    话

	手机

	QQ

	网站联系人

	职务

	电    话

	手机

	QQ

	网站建设
情况简介

	（不超过500字）

	推荐单位意见
	                                    盖   章

                                    年   月   日

联系人：赵金山    QQ号: 1435486861，  传真： 010-68515516，

电子信箱： azxhbgs@126.com

附件4
2018年度安装行业网站建设先进个人推荐表

	姓  名

	职务

	电  话

	手机

	QQ

	单位名称

	地址

	网站名称

	网址

	主要事迹

	（不超过300字）

	推荐单位意见
	                           盖   章

                         年   月   日

联系人：赵金山    QQ号: 1435486861，  传真： 010-68515516，

电子信箱： azxhbgs@126.com